
1

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 448

г. Петропавловск-Камчатский от 13.12.2021

О подтверждении спортивных разрядов по 
виду спорта «плавание»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 
спортивной классификации и представлением краевой общественной 
организации «Камчатская федерация плавания» от 08.12.20221 № 59

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по 
виду спорта «плавание»:

Яковлевой Анастасии 
Александровне

10.03.2006 г.р. Тренер Воронцов Д.В.

2. Подтвердить первый спортивный разряд по виду спорта 
«плавание»:

Морозову Александру 
Владимировичу

16.08.2005 г.р. Тренер Якуба Л.А.

Довгалюку Максиму 
Денисовичу

01.07.2005 г.р. Тренеры Якуба Л.А., 
Воронцов Д.В.

Кочеткову Роману Андреевичу 16.05.2006 г.р. Тренеры Репина Т.И., 
Рейнасте А.А.



2

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

         

Сертификат: 01E2EB21007DAC009F48830698AA820F0D

Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич

Действителен с 24.11.2020 по 31.12.2021

Министр К.В. Хмелевский


